
KOKOONPANO JA AUTOTEOLLISUUS

ELEKTRONIIKKATEOLLISUUS

LOGISTIIKKA JA KEVYTTEOLLISUUS

KATTOTYÖNTEKIJÄT

RAKENNUS- JA RASKASTEOLLISUUS

PUU- JA METALLITEOLLISUUS

SEKTORIT

3MOVE
3MOVE on ennennäkemätön, vallankumouksellinen mallisto;
pohjan kaareva muotoilu takaa sen, että käveltäessä jalan
asento pysyy oikeana koko kengän käyttöiän ajan. Toinen
erityispiirre on kantapään vaimennusalue, joka mahdollistaa
sen, että paino jakautuu täydellisesti. Näiden erityispiirteiden
ansiosta kävelytekniikka säilyy luonnollisena, jolloin päivän
aikana säästyy valtavasti energiaa, eivätkä jalat väsy niin
helposti. 
3Move on 3D-sukupolven kenkä. Pohjassa on yhdistettynä
kolme erilaista kerrosta, joista jokaisella on oma, erityinen
tehtävänsä. Näin on saatu yhteen pohjaan yhdistettyä erilaisia
ominaisuuksia, ja 3Move antaa käyttäjälleen maksimaalisen
mukavuuden, pohjan pidon ja vakauden. 
Koko mallisto on varustettu anti torsion - kiertojäykisteellä,
joka tukee jalkaa kaikissa tilanteissa.

GYM EVO S3L FO SR
GI-3M037NG-(koko)

CE EN ISO 20345:2022 S3L FO SR ESD

Varrellinen turvakenkä, MICRO-tech teknistä kangasta, paksuus
1,8-2,0 mm. 
Hengittävä ja kulutuksenkestävä vuori.
Heijastavia yksityiskohtia.
Pehmeä, kevyesti topattu läppä.
TÄYSIN METALLITON KENKÄ.

Koot 36-47 Kengän paino koko 42 gr.560

POHJA

SERTIFIOINTI

TEKNOLOGIAT JA MATERIAALIT

Kenkä täyttää pohjan pitovaatimukset kaltevilla katoilla (UNI
11583:2015)

VARVASSUOJA 200J polymeerinen komposiitti (täyttää
vaatimukset (EN 12568)
PL VÄLIPOHJA naulaanastumissuoja joustava komposiitti-
kangas (täyttää vaatimukset EN 22568)
POHJA  3MOVE kolmikerroksinen, antistaattinen polyuretaani-
pohja. Kestää hyvin hydrolyysia (ISO 5423:92), hiilivetyjä ja
hankausta, vaimentaa iskuja ja on erittäin pitävä
ANTI TORSION pohjan kiertojäykiste tukee jalkaa epätasaisella
alustalla
MEMORY POHJALLINEN vaihdettava pohjallinen, johon kolmen
materiaalin yhdistelmä tuo extramukavuutta. Pehmeä, jalan
mukaan muotoutuva Memory-vaahto vähentää jalkoihin
kohdistuvaa painetta, suojaten kantapään ja päkiän aluetta
rasitukselta. Hengittävä, anatominen, iskuja vaimentava,
antistaattinen ja antibakteerinen.
ESD Täyttää standardin IEC 61340-4-3:2017 (IEC 61340-5-1:2016)
vaatimukset (Elekroniikkalaitteiden staattiselta sähköltä
suojaamisen yleiset vaatimukset)
FO öljyä ja polttoaineita kestävä ulkopohja
SR pohjan pito (keraaminen alusta + glyseroli)



3D on käänteentekevä sertifioitu teknologia, jonka avulla
on luotu ainoa kenkä, jossa kolme erilaista
polyuretaanikerrosta on injektoitu yhteen. Ulommainen
kerros on kovempi, mikä mahdollistaa maksimaalisen
kestävyyden ja täydelliset SRC-ominaisuudet.
Keskimmäinen kerros, joka on pehmeämpi, takaa
mukavuuden kävellessä. Ylin kerros, lähimpänä päällistä,
antaa jalalle vakautta. Kolme kerrosta ja kolmen värin
yhdistelmä ovat tämän uuden kenkäsukupolven
erityispiirteitä.
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